

F2-969A1A5

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 180329-2015 z dnia 2015-12-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Zakup biletów promowych i lotniczych: Zadanie nr 1: Zakup 5 biletów promowych (w jedną stronę) dla delegowanego oficera do Norwegii w ramach projektu Polski Doradca Policyjny - delegowanie współfinansowanych ze środków Norweskiego...

Termin składania ofert: 2015-12-15

Numer ogłoszenia: 182569 - 2015; data zamieszczenia: 10.12.2015**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA****Ogłoszenie dotyczy:** Ogłoszenia o zamówieniu.**Informacje o zmienianym ogłoszeniu:** 180329 - 2015 data 07.12.2015 r.**SEKCJA I: ZAMAWIAJACY**

Komenda Główna Policji, ul. Puławska 148/150, 02-642 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 6012044, 601 59 75, fax. 022 6011857.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**II.1) Tekst, który należy zmienić:****Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2).****W ogłoszeniu jest:** CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2016..**W ogłoszeniu powinno być:** CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.03.2016..**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).****W ogłoszeniu jest:** WADIUM Informacja na temat wadium: 1.Przystępując do przetargu, Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium, zaznaczając cel wpłaty, w wysokości: -dla Zadania nr 1: 800,00 zł (osiemset złotych) -dla Zadania nr 2: 1 200,00 zł (tysiąc dwieście złotych).**W ogłoszeniu powinno być:** WADIUM Informacja na temat wadium: 1.Przystępując do przetargu, Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium, zaznaczając cel wpłaty, w wysokości: -dla Zadania nr 1: 400,00 zł (czterysta złotych) -dla Zadania nr 2: 1 000,00 zł (tysiąc złotych).**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.****W ogłoszeniu jest:** ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH CZĘŚĆ Nr: 1 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2016..**W ogłoszeniu powinno być:** ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH CZĘŚĆ Nr: 1 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.03.2016..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.

W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH CZĘŚĆ Nr:

2 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2016..

W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 2 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.03.2016..